מודל ריס ויצחק בנימין וולף התמזגו למשפחה אחת.

מאחר שגליקל מהמלין עמדה בקשרי עסקים עם יהודה ברלינר ואשתו אסתר שולהוף וגם הייתה
קשורה בנישואים לשבט ריס )אחותה מַאטֵה הייתה נשואה לאליאס ריס וינר, ובנה לייב מהמלין

אליעזר ליזר לנדסהוט, תולדות אנשי השם ופעולתם בעדת בערלין מעת הוסדה בשנת ה"א תל"א )1671( 2
עד שנת תרל"א )1871(, ברלין 1883.

Ludwig Geiger, Geschichte der Juden in Berlin, Berlin: Guttentag, 1871. מגמה זו הופכת 3
לעיקרון אצל עמוס איילון, רקוויאם גרמני: יהודים בגרמניה לפני היטלר, 1743‒1933, אור יהודה: דביר,
2004. תולדות היהודים בברלין מתחילות עם כניסתו לעיר של משה מנדלסון. אין שום היסטוריה רבנית